PRESUPUESTO DE GASTOS

MODIFICACIONES DE CREDITO

Ayuntamiento de Cubo de la
Ejercicio: 2017
Ejercicio corriente

APLICACION PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION

2017--153-22110

Productos de limpieza y aseo

2017--153-619

Otras inversiones de reposicion de infraestruct
2017--412-22799

Otros trabajos realizados por otras empresas
2017--419-22799

Otros trabajos realizados por otras empresas
2017--943-462

A Ayuntamientos

TOTAL

Solana

CREDITOS

SUPLEMENTOS

EXTRAORDINARIOS DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AMPLIACIONES
DE CREDITO

0,00

TRANSFERENCIAS DE CREDITO

POSITIVAS

0,00

0,00

3.000,00

13.000,00

3.000,00

19.000,00

NEGATIVAS

0,00

19.000,00

0,00

19.000,00

INCORPORACIONES

DE REMANENTES
DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 16/12/2019 alas

CREDITOS
GENERADOS
POR INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BAJAS POR
ANULACION

0,00

AJUSTES POR
PRORROGA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14:34

TOTAL
MODIFICACIONES

0,00

-19.000,00

3.000,00

13.000,00

3.000,00

0,00



