

PRESUPUESTO DE GASTOS

Impreso el 16/12/2019 a las 14:34

MODIFICACIONES DE CRÉDITO

Ayuntamiento de Cubo de la Solana

Ejercicio: 2017

Ejercicio corriente

APLICACIÓN DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTARIA CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS	SUPLEMENTOS DE CRÉDITO	AMPLIACIONES DE CRÉDITO	TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO		INCORPORACIONES DE REMANENTES DE CRÉDITO	CRÉDITOS GENERADOS POR INGRESOS	BAJAS POR ANULACIÓN	AJUSTES POR PRÓRROGA	TOTAL MODIFICACIONES
				POSITIVAS	NEGATIVAS					
2017-153-22110 Productos de limpieza y aseo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017-153-619 Otras inversiones de reposición de infraestruct	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-19.000,00
2017-412-22799 Otros trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
2017-419-22799 Otros trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
2017-943-462 A Ayuntamientos	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
TOTAL	0,00	0,00	0,00	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00